Протокол

заседания лицензионной комиссии № 9
Дата проведения: 3 февраля 2020 г.

Время проведения: 13 час. 00 мин.

Место проведения: г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д.24«а»,
каб. 116
Участвовали в заседании 5 человек – Гамерова Э.И., Ягодарова А.В., Домрачева Л.А., Шакиров А.Т., Пухов Р.Н., Михайлова Н.Х.
Повестка дня:
1. Принятие квалификационного экзамена 3 февраля 2020 г. и подведение итогов проведения такого квалификационного экзамена по результатам тестирования.
1. Итоги принятия квалификационного экзамена по результатам тестирования в электронном виде:

	Ф.И.О. экзаменуемого
	Должность экзаменуемого
	Количество вопросов
	Количество правильных ответов
	Результат

	1
	Николаева Надежда Владимировна
	директор ООО «УК «Пульс»
	100
	95
	сдала

	2
	Иванов Иван Николаевич
	директор ООО «Жилищная эксплуатация»
	100
	95
	сдал

	3
	Клюкин Юрий Анатольевич
	директор ООО «Оршанский жилкомсервис»
	100
	98
	сдал

	4
	Половникова Маргарита Алексеевна
	директор ООО «СЗ ЖКУ»
	100
	94
	сдала

	5
	Челмаев Николай Сергеевич
	директор ООО «УК «СтройХолдинг»
	100
	80
	не сдал

	6
	Казаков Сергей Сергеевич
	директор ООО «Коммунальник Куженерского района»
	100
	95
	сдал

	7
	Лобов Игорь Васильевич
	директор ООО «ЖЭУ «Центр»
	100
	100
	сдал

	8
	Слоква Евгений Валентинович
	директор ООО «Уют»
	100
	69
	не сдал

Голосовали по подведению итогов проведения квалификационного экзамена: за – 100%, против – 0%, воздержались – 0%.
Голосовали за принятие решений о выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами: за – 100 %, против – 0 %, воздержались – 0 %.
Участники:                     Гамерова Э.И.
Ягодарова А.В.
Домрачева Л.А.

Шакиров А.Т.

Пухов Р.Н.
Михайлова Н.Х.